Tranzit sh.p.k

PASQYRA INDIVIDUALE E FITIM HUMBJEVE DHE E TiE ARDHURAVE TE TJERA

GJITHEPERFSHIRESE
Per vitin ¢ mbyllur mé 31 dhjetor 2017

Viti i mbyllyr mé

Viti i mbyllur mé

Shénime 3 4njetor 2017 31 dhjetor 2016

leké 000 leké ‘000

Te ardhura nga interesi 7 389,908,860 296,636,732
Shpenzime interesi (8,635,148) (52,590)
Té ardhura neto nga interesi 381,273,712 296,584,142
T€ ardhura nga shérbimet ndaj paléve té treta 24 46,946,395 34,010,700
Humbja nga kurset e kémbimit (21,213,532) (1,259,403)
T€ ardhura nga kredité e fshira 8 110,944,530 128,792,013
Té ardhura té tjera 136,677,393 161,543,310
Provigjion pér humbjet nga kredité 14 (178,440,364) (167,483.,403)
Zhvlerésimi dhe amortizimi 16,17 (4,422,728) (4,422,916)
Shpenzime personeli 9 (139.413.,468) (111,321,001)
Shpenzime operative 10 (59.,580,922) (46.468.889)
(381,857,482) (329,696,209)

Fitimi para tatimit 136,093,623 128,431,243
Tatimi mbi fitimin 11 (24.029,731) (20,016,527)
Fitimi pér vitin 112,063,892 108,414,716
Te ardhura (€ tjera gjithépérfshirése - -
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 112,063,892 108,414,716

K&to pasqyra financiare individuale u aprovuan nga drejtimi i Tranzit Sh.p.k., mé 29 gershor 2018 dhe jané
firmosur nga:
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Andi Ballta Alvis}zjﬂc\@gu
Administrator Drejtore finance

Pasqyra e individuale e fitim humbjeve dhe t& ardhurave (& tjera gjithépérfshirése duhet & lexohet sé bashku me
shénimet shpjeguese pjesé pérbérése e pasqyrave financiare individuale té pércaktuara né faqet 5 deri né 30.




